Atgimimo g., Kazlų Rūdos m., Nr. KR8027 kapitalinio remonto darbai 
	70 927,61
	14894,80
	85 822,41

Kadastrinių matavimų byla
	826,45
	173,55
	1000,00

Išpildomoji dokumentacija (geodezinė nuotrauka)
	826,45
	173,55
	1000,00

Sutarties objekto kaina su PVM yra 87 822,41 Eur (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt du eurai ir 41 ct.), tame skaičiuje 21% PVM sudaro 15 241,90 Eur ( penkiolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt vienas euras ir 90 ct.).
2.2.  Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Rangovo patiriami darbų atlikimo kaštai, medžiagų, įrangos bei priemonių įsigijimo išlaidos, Rangovo  mokami mokesčiai, rinkliavos ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties įsipareigojimų vykdymu.